
GİRESUN ÜNİVERSİTESİ SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 

DIŞ PAYDAŞ (SEKTÖR) MEMNUNİYET ANKETİ RAPORU 

 Giresun Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi kalite güvencesi çalışmaları kapsamında 

dış paydaş (sektör) bazında memnuniyet anketi uygulaması online biçimde Google Formlar 

platformu üzerinden gerçekleştirilmiştir. Yapılan değerlendirme anketinden elde edilen çıktılar 

aşağıdaki alt başlıklarda belirtilmiştir. 

Görev Yapılan Kurum 

Ankete 14 katılımcı yanıt vermiş olup bu katılımcıların 7’si Gençlik ve Spor Bakanlığı’nda, 6’sı 

Milli Eğitim Bakanlığı’nda ve 1’i İçişleri Bakanlığı’nda görev yapmaktadır. 

 

Çalışılan Birim 

14 katılımcının 7’si Gençlik Spor Bakanlığı’na bağlı birimlerde (tesisler, spor hizmetleri vb.), 

6’sı Milli Eğitim Bakanlığı’na bağlı birimlerde (lise, ortaokul vb.) ve 1’i Emniyet Genel 

Müdürlüğü’nde çalışmaktadır. 

Görevleri 

14 katılımcının 7’si antrenör/spor uzmanı, 6’sı öğretmen ve 1’i polis olarak çalışmaktadır. 



 

Cinsiyet 

Ankete katılan bireylerin 10’u erkek ve 4’ü kadındır. 

 

Dış Paydaşlar ile İş Birliği 

Spor bilimleri fakültesinin dış paydaşları ile iş birliğine ve ortak proje çalışmalarına açık olduğu 

ifadesine 14 katılımcının 5’i tamamen katıldığını, 5’i katıldığını, 3’ü orta derecede katıldığını 

ve 1’i hiç katılmadığını belirtmiştir. 



 

İmkanlardan Yararlanma 

Spor bilimleri fakültesinin öğretim elemanı desteği ve tesis gibi imkanlarından gerektiğinde 

yararlanılabilir ifadesine 14 katılımcının 6’sı tamamen katıldığını, 4’ü katıldığını, 3’ü orta 

derecede katıldığını ve 1’i hiç katılmadığını belirtmiştir. 

 

 

Bölge Çalışmaları 

Spor bilimleri fakültesinin bölgeye yönelik çalışmalarını ve toplumla ilişkilerini yeterli 

buluyorum ifadesine 14 katılımcının 3’ü tamamen katıldığını, 6’sı katıldığını, 4’ü orta derecede 

katıldığını ve 1’i hiç katılmadığını belirtmiştir. 



 

Kurumsal Kimlik İmajı 

Spor bilimleri fakültesinin kurumsal kimliği ile bölgesinde güçlü bir imaja sahip olduğu 

ifadesine 14 katılımcının 5’i tamamen katıldığını, 4’ü katıldığını, 3’ü orta derecede katıldığını, 

1’i katılmadığını ve 1’i hiç katılmadığını belirtmiştir. 

 

Olumlu Katkı 

Spor bilimleri fakültesinin Giresun halkının sportif, sosyal ve kültürel yaşamı üzerinde olumlu 

katkı sağladığı ifadesine 14 katılımcının 5’i tamamen katıldığını, 5’i katıldığını, 1’i orta 

derecede katıldığını, 2’si hiç katılmadığını ve 1’i fikrinin bulunmadığını belirtmiştir. 



 

Kuruma Gelen Öğrenciler 

Spor bilimleri fakültesinden kurumumuza mesleki uygulama için gelen öğrencilerin yeterli 

donanıma sahip olduğu ifadesine 14 katılımcının 5’i tamamen katıldığını, 3’ü katıldığını, 3’ü 

orta derecede katıldığını, 1’i katılmadığını ve 2’si hiç katılmadığını belirtmiştir. 

 

 

 

 

 


